
2025年 11月吉日 

 

 
 

EKO マイクロファイバークリーニングミトン 

が入荷致しました！ 
 
 
 
 

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 

先般の GIFTSHOW などの際に反響をいただいておりました、EKO マイクロファイバークリーニングミトンが入

荷のうえ発売となりました。 

              
【商品特徴】 

 

POINT.1  EKO マイクロファイバークリーニングミットは、両面仕様の洗濯機で洗えるミットです。 

 ステンレス製の表面を簡単に拭き上げてツヤを出します。 

 耐久性のあるマイクロファイバー製で、日常のちょっとした掃除から長期使用まで最適です。  

 

POINT.2   洗濯機で洗うことができるので、清潔に使用することが可能です。 

（ミットはぬるま湯と中性洗剤で洗濯機洗いができます。） 

 

 

 

【使用方法】 

 

・ステップ 1： ミットの片面を軽く水で湿らせます。 

・ステップ 2： ステンレス面の汚れや指紋を優しく拭き取ります。 

・ステップ 3： ミットを乾いた面に裏返し、ツヤ出し・仕上げ磨きをします。 

 

 



 

【素材・材質】 

 

素材・材質：マイクロファイバー【80％：ポリエステル／20％：ポリアミド】 

 

お手入れ注意点：漂白剤や柔軟剤、アイロン使用禁止 

 

   

                              

          
 

 

品番 品名 上代（税抜） JAN 

EK8167 マイクロファイバークリーニングミトン 1,000 6951800623958 

 

 

是非とも 【 EKOマイクロファイバークリーニングミトン】 のお取扱いいただきます様、ご確認をお

願い申し上げます。 

ご連絡・ご発注をお待ちしております。 
敬具 

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656 


